关于组织2010年江苏省高中数学联赛初赛（常州赛区）的通知
各辖市区教育局教研室、各高中学校教导处：

按照江苏省数学会《关于2010年江苏省高中数学联赛初赛的通知》精神，现将我市初赛安排的具体事项通知如下：
一、时间地点

1、时间：2010年4月18日（星期日）上午8∶00—10∶00（北京时间）
2、地点：
常州市区（含武进区）：江苏省常州高级中学

金坛、溧阳：由金坛及溧阳教研室安排

二、考生守则

1、考生按指定考场号入场，按每考场考生编号顺序入座。

2、考生提前20分钟进入考场，所带复习资料及手机（关机）装包后放在指定地点。考生自备文具用品，但不能携带计算器或有计算功能的各类电子辞典等入场。草稿纸由考点统一发放。

3、考生独立答题，严格遵守考场考试纪律。提前交卷考生不得在考场附近逗留、喧哗。
三、送考工作

    1、各校应提前半个小时到达考试地点，熟悉本校学生所在考场位置（学校门口张贴考场安排），以免引起混乱。各校下载、打印本校考生所在考场，告知考生。
2、各校应委派专人负责，做好参赛选手的接送和出行安全工作。

3、每校至少有一名送考教师全程留在考点。

四、阅卷安排

1、时间及地点

4月18日下午1：00，常州市教育教研室三楼会议室

2、阅卷教师分配

请各校按下列分配人数指定教师准时参加阅卷工作

省常中  5    市一中  3     北郊   5      二中   1
田中  1      前黄    5      奔牛  1
附件：2010年江苏省高中数学联赛初赛常州市区考生考场安排表
         常州市教育教研室
2010年4月9日